
 

 

  

Kanlux ELICEO jsou ozdobné prsteny (očka) s neobvyklým
světelným efektem. Kromě hlavního zdroje světla mají v krytu také
dva svítící prsteny, což dodává jedinečný dekorativní efekt. Jsou
dostupné v několika barevných provedeních: bílá, černá a bílo-zlatá
a také růžová, zelená a modrá. Do prstenu si sami vyberete patici,
což Vám umožní přizpůsobit Kanlux ELICEO Vaší instalaci (12V
nebo 230V).

VŠEOBECNÉ ÚDAJE:

Barva: modrá
Místo montáže: k zabudování do stropu
Místo použití: uvnitř
Minimální vzdálenost od osvětlovaného objektu : 0,5m
dekorativní prsten bez keramické patice : ano
Výrobek není určen k pokrytí termoizolačním materiálem : ano
Výška [mm] : 42
Průměr [mm]: 96
Montážní otvor [mm]: Ø68

TECHNICKÉ ÚDAJE:

Jmenovité napětí [V]: 12 AC; 12 DC; 220-240 AC
Maximální výkon [W] : max 10
Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem : II/III
Zdroj světla: MR16/PAR16
Zdroj světla v balení : ne
Patice: Gx5,3/GU10
Rozsah okolních teplot, kterým může být výrobek vystaven
[°C]: 5÷25
Materiál korpusu: hliníková slitina
Regulace úhlu svítidla: chybějící
Stupeň krytí IP: 20

DALŠÍ INFORMACE:

Dekorativní prsten bez patice

35298   ELICEO DSO BL
Ozdobný prsten-komponent svítidla

Dokument vytvořen: 06.02.2024, 13:11 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. 
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CS


